EDITAL Nº 45/2018/VLH - CGAB/IFRO, DE 28 DE JUNHO DE 2018 SELEÇÃO INTERNA DE PROJETOS DE PESQUISA DO IFRO – CAMPUS VILHENA
Anexo VI
PRESTAÇÃO DE CONTAS

	PRESTAÇÃO DE CONTAS - AUXÍLIO FINANCEIRO AO PESQUISADOR

	Coordenador(a) do Projeto: 

	Campus: 

	Edital: 
	N°: 
	Ano: 

	RECEITAS
	DESPESAS

	Pago pelo IFRO 
	
	Custeio 
	

	TOTAL 
	
	TOTAL
	

	Observação: Obrigatoriamente os totais de Receitas e Despesas deverão ser iguais.

	DESPESAS DE CUSTEIO

	Item
	Descrição/Material
	Empresa
	Qtde.
	N° Nota Fiscal
	Data
	Valor Total
(R$)

	01
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	TOTAL 
	

	Declaro que a aplicação dos recursos foi realizada conforme informado no projeto e plano de trabalho aprovados pelo DEPESP, bem como que as despesas acima relacionadas foram pagas e que os materiais e/ou equipamentos foram recebidos e os serviços prestados, responsabilizando-me pelas informações contidas nesta prestação de contas, sob as penas da lei. 

	Data: 

	Assinaturas




	Coordenador (a) do Projeto

	Coordenador de Pesquisa



Observação: Anexar todas Notas fiscais, de acordo com a data e ordem citada na planilha, colando-as em papel sulfite para melhor arquivamento.
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